

Årsredovisning

Hjälptransporten i Ö-vik AB

556844-5422

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bertil Sjöström
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transporter för hjälpverksamhet samt handel med maskiner och byggmaterial. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av de stora behoven i Ukraina och därmed följande stora efterfrågan på bolagets tjänster, så har en investering i ytterligare en lastbil samt två släp gjorts under året. Omsättningen har fortsatt att öka med drygt tjugo procent detta år och har därmed ökat med nästan osannolika 4700 procent sedan året innan Rysslands fullskaliga anfallskrig bröt ut (2021).

Som en följd av detta har ägaren gått in med ett större aktiekapital genom en nyemission under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	18 790	15 519	3 649	399
Resultat efter finansiella poster	600	257	99	-3
Soliditet %	65	66	37	81

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	300 000	50 281	154 076
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		154 076	-154 076
- Nyemission	500 000		
- Årets resultat			245 927
- Belopp vid årets utgång	800 000	204 357	245 927

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 357
<i>Årets resultat</i>	<i>245 927</i>
<i>Summa</i>	<i>450 284</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	450 284
<i>Summa</i>	<i>450 284</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 790 344	15 518 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 790 344	15 518 833
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-15 398 972	-12 406 762
Övriga externa kostnader	-2 659 968	-2 756 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-134 765	-98 572
Summa rörelsekostnader	-18 193 705	-15 261 998
Rörelseresultat	596 639	256 835
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 155	537
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 775	-34
Summa finansiella poster	3 380	503
Resultat efter finansiella poster	600 019	257 338
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-102 000	0
Förändring av överavskrivningar	-188 307	-63 428
Summa bokslutsdispositioner	-290 307	-63 428
Resultat före skatt	309 712	193 910
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 785	-39 834
Årets resultat	245 927	154 076

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 103 874	539 730
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 103 874</i>	<i>539 730</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	547	547
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>547</i>	<i>547</i>
Summa anläggningstillgångar		1 104 421	540 277
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 012	242 376
Övriga fordringar		518 694	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>627 706</i>	<i>272 376</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		757 458	141 713
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>757 458</i>	<i>141 713</i>
Summa omsättningstillgångar		1 385 164	414 089
SUMMA TILLGÅNGAR		2 489 585	954 366

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	800 000	300 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>800 000</i>	<i>300 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	204 357	50 281
Årets resultat	245 927	154 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>450 284</i>	<i>204 357</i>
Summa eget kapital	1 250 284	504 357
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	102 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	350 037	161 730
Summa obeskattade reserver	452 037	161 730
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	70 000	0
Leverantörsskulder	376 429	96 044
Skulder till koncernföretag	250 000	150 000
Skatteskulder	48 835	39 325
Övriga skulder	0	2 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 000	0
Summa kortfristiga skulder	787 264	288 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 489 585	954 366

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade mot jämförelseåret.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20	5-20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 026 800	726 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	698 909	300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 725 709	1 026 800
Ingående avskrivningar	-487 070	-388 498
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-134 765	-98 572
Utgående avskrivningar	-621 835	-487 070
Redovisat värde	1 103 874	539 730

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547	547
Utgående anskaffningsvärden	547	547
Avser deposition för vägdosor i Polen		

Not 4 Andra övriga upplysningar

Bolagets verksamhet är inriktad på humanitära transporter till samt handel med Ukraina. När årsredovisningen upprättas under våren 2025 pågår fortfarande Rysslands anfallskrig mot Ukraina. Det fortsätter att skapa enorma humanitära behov och efterfrågan på bolagets tjänster och varor är närmast omätligt. I dagsläget tyder ingenting på en avmattnings av kriget och även efter ett eventuellt fredsslut kommer de humanitära behoven att vara stora för lång tid framåt.

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Mikael Jonsson

Mikael Jonsson
Styrelseordförande
2025-06-10

Mats Bylund

Mats Bylund
2025-06-09

Rune Grafström

Rune Grafström
2025-06-13

Bertil Sjöström

Bertil Sjöström
2025-06-09

Wolfgang Weil

Wolfgang Weil
2025-06-06

Gustav Häggström

Gustav Häggström
2025-06-06